
UCHWAŁA Nr XXVIII! 148]99
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 28 maja 2009r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia
Policji w Radomiu : przeznaczeniem na zakup oznakowanego
samochodu osobowego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o
Policji (Dz. U. z 2007 r., Nr 43, poz. 277 ze zm.)
— Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51.
1. Przekazać na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Radomiu środki finansowe w kwocie

5.000 zł /słownie : pięć tysięcy złotych] z przeznaczeniem na zakup oznakowanego
samochodu osobowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie.

2. Szczegółowe warunki przekazania środków , o których mowa w ust. 1 określi umowa zawarta
pomiędzy Wójtem Gminy a Komendantem Wojewódzkim Policji w Radomiu.

52.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zady

Gminy

zl ski


